
Pfälzischer Tischtennis-Verband 2014/15

2. Pfalzliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Kaiserslautern II 22 20 2 0 174:40 +134 42:2
2 BTTF Zweibrücken 22 18 2 2 160:61 +99 38:6
3 TTC Höhfröschen 22 13 3 6 152:106 +46 29:15
4 TTF Rockenhausen 22 13 2 7 129:98 +31 28:16
5 TTC Brücken 22 12 3 7 142:105 +37 27:17
6 TTC Winnweiler II 22 11 3 8 126:108 +18 25:19
7 TTV Siegelbach 22 10 1 11 110:131 -21 21:23
8 TTC Riedelberg 22 9 1 12 115:126 -11 19:25
9 BTTF Zweibrücken II 22 4 2 16 78:160 -82 10:34

10 TTC Sand 22 4 1 17 79:161 -82 9:35
11 SV Alsenbrück-Langmeil 22 3 2 17 84:159 -75 8:36
12 TTC Altenglan 22 3 2 17 71:165 -94 8:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weber, Bernhard, Tel.: 6236, tischtennispfalz@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 05.09.2014 20:00 SV Alsenbrück-Langmeil TTC Riedelberg 8:5
Sa. 06.09.2014 19:00

19:00
TTC Brücken
BTTF Zweibrücken

SV Alsenbrück-Langmeil
TTF Rockenhausen

8:3
8:2

So. 07.09.2014 10:00
10:00
10:00

TTC Riedelberg
TSG Kaiserslautern II
TTC Winnweiler II

TTV Siegelbach
TTC Altenglan
TTC Sand

8:4
8:0
8:0

Sa. 13.09.2014 16:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TTF Rockenhausen
TTC Höhfröschen
TTC Altenglan
TTV Siegelbach
TTC Sand

TTC Brücken
BTTF Zweibrücken
TTC Winnweiler II
TSG Kaiserslautern II
BTTF Zweibrücken II

8:5
6:8
2:8
0:8
8:5

Fr. 19.09.2014 20:00 BTTF Zweibrücken II BTTF Zweibrücken 0:8
Mi. 24.09.2014 18:30 SV Alsenbrück-Langmeil TSG Kaiserslautern II 0:8
Fr. 26.09.2014 20:00 TTC Winnweiler II TTV Siegelbach 7:7
Sa. 27.09.2014 19:00

19:00
19:00

TTC Brücken
TTC Altenglan
BTTF Zweibrücken

TTC Höhfröschen
TTV Siegelbach
TTC Sand

8:5
1:8
8:2

So. 28.09.2014 10:00
10:00

TTC Riedelberg
TTC Winnweiler II

TTF Rockenhausen
BTTF Zweibrücken II

8:4
2:8

Sa. 04.10.2014 17:30
19:00
19:00

TTC Altenglan
TTC Höhfröschen
TTC Sand

SV Alsenbrück-Langmeil
TTC Riedelberg
TTC Brücken

8:5
8:3
8:6

So. 05.10.2014 10:00 TTC Riedelberg TTC Sand 8:4
Sa. 11.10.2014 16:00

19:00
19:00

TTV Siegelbach
TTC Brücken
TTC Altenglan

SV Alsenbrück-Langmeil
BTTF Zweibrücken II
TTF Rockenhausen

8:5
8:0
1:8

So. 12.10.2014 10:00
10:00

TTC Winnweiler II
TSG Kaiserslautern II

BTTF Zweibrücken
TTC Höhfröschen

2:8
7:7

Fr. 17.10.2014 20:00
20:00

TTF Rockenhausen
SV Alsenbrück-Langmeil

TSG Kaiserslautern II
TTC Winnweiler II

1:8
3:8

Sa. 18.10.2014 19:00
19:00
19:00
19:00

BTTF Zweibrücken
TTF Rockenhausen
TTC Höhfröschen
TTC Sand

TTC Brücken
TTV Siegelbach
TTC Altenglan
TSG Kaiserslautern II

7:7
2:8
8:2
1:8
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Pfälzischer Tischtennis-Verband 2014/15

2. Pfalzliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.10.2014 10:00 BTTF Zweibrücken II TTC Riedelberg 3:8
So. 26.10.2014 10:00 BTTF Zweibrücken II TTC Höhfröschen 5:8
Mi. 29.10.2014 20:00 SV Alsenbrück-Langmeil TTF Rockenhausen 2:8
Sa. 01.11.2014 19:00

19:00
TTV Siegelbach
TTC Altenglan

TTC Höhfröschen
TTC Sand

1:8
8:5

So. 02.11.2014 10:00
10:00
11:00

TTC Riedelberg
TSG Kaiserslautern II
TTC Winnweiler II

BTTF Zweibrücken
BTTF Zweibrücken II
TTC Brücken

3:8
8:0
7:7

Sa. 08.11.2014 17:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TTC Brücken
TTF Rockenhausen
TTC Höhfröschen
BTTF Zweibrücken
TTC Sand

TTC Riedelberg
TTC Winnweiler II
SV Alsenbrück-Langmeil
TSG Kaiserslautern II
TTV Siegelbach

8:1
8:2
8:2
1:8
4:8

Fr. 14.11.2014 19:00 TTC Altenglan TTC Riedelberg 8:5
Sa. 22.11.2014 17:00

17:15
19:00
19:00

SV Alsenbrück-Langmeil
TTC Altenglan
TTF Rockenhausen
TTV Siegelbach

TTC Sand
BTTF Zweibrücken
TTC Höhfröschen
BTTF Zweibrücken II

3:8
0:8
8:1
8:5

So. 23.11.2014 14:00
14:00

TTC Winnweiler II
TSG Kaiserslautern II

TTC Riedelberg
TTC Brücken

8:1
8:3

Sa. 29.11.2014 19:00
19:00
19:00

BTTF Zweibrücken
TTC Brücken
TTC Sand

TTV Siegelbach
TTC Altenglan
TTF Rockenhausen

8:4
8:4
3:8

So. 30.11.2014 10:00
10:00
15:00

BTTF Zweibrücken II
TSG Kaiserslautern II
TTC Winnweiler II

SV Alsenbrück-Langmeil
TTC Riedelberg
TTC Höhfröschen

7:7
8:3
8:5

Fr. 05.12.2014 20:30 TSG Kaiserslautern II TTC Winnweiler II 8:1
Sa. 06.12.2014 16:00

19:00
19:00
19:00

TTF Rockenhausen
SV Alsenbrück-Langmeil
TTV Siegelbach
TTC Höhfröschen

BTTF Zweibrücken II
BTTF Zweibrücken
TTC Brücken
TTC Sand

8:0
2:8
2:8
8:5

So. 14.12.2014 10:00 BTTF Zweibrücken II TTC Altenglan 8:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.01.2015 19:00

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Alsenbrück-Langmeil
TTF Rockenhausen
TTV Siegelbach
TTC Höhfröschen
TTC Altenglan
TTC Sand

TTC Brücken
BTTF Zweibrücken
TTC Riedelberg
BTTF Zweibrücken II
TSG Kaiserslautern II
TTC Winnweiler II

7:7
7:7
8:3
8:4
0:8
1:8

Sa. 24.01.2015 19:00 BTTF Zweibrücken TTC Höhfröschen 8:4
So. 25.01.2015 10:00

10:00
10:00

TTC Riedelberg
TTC Winnweiler II
BTTF Zweibrücken II

SV Alsenbrück-Langmeil
TTC Altenglan
TTC Sand

8:4
8:1
8:6

Fr. 30.01.2015 20:00 TSG Kaiserslautern II TTV Siegelbach 8:1
Sa. 31.01.2015 15:00

19:00
19:00
19:00
19:00

TSG Kaiserslautern II
TTF Rockenhausen
TTC Höhfröschen
TTV Siegelbach
TTC Sand

SV Alsenbrück-Langmeil
TTC Riedelberg
TTC Brücken
TTC Altenglan
BTTF Zweibrücken

8:1
8:4
8:4
8:6
0:8

So. 01.02.2015 10:00 BTTF Zweibrücken II TTC Winnweiler II 1:8
Di. 03.02.2015 18:00 BTTF Zweibrücken BTTF Zweibrücken II 8:1
Sa. 07.02.2015 15:30

19:00
19:00

SV Alsenbrück-Langmeil
TTV Siegelbach
TTC Brücken

TTC Altenglan
TTC Winnweiler II
TTC Sand

8:2
2:8
8:0

So. 08.02.2015 10:00
10:00

TTC Riedelberg
TSG Kaiserslautern II

TTC Höhfröschen
TTF Rockenhausen

7:7
8:0

Sa. 21.02.2015 17:00
17:00
19:00
19:00

SV Alsenbrück-Langmeil
TTF Rockenhausen
BTTF Zweibrücken
TTC Höhfröschen

TTV Siegelbach
TTC Altenglan
TTC Winnweiler II
TSG Kaiserslautern II

8:2
8:2
8:1
7:7

So. 22.02.2015 10:00
10:00

TTC Sand
BTTF Zweibrücken II

TTC Riedelberg
TTC Brücken

2:8
0:8

Sa. 28.02.2015 19:00
19:00
19:00

TTC Brücken
TTV Siegelbach
TTC Altenglan

BTTF Zweibrücken
TTF Rockenhausen
TTC Höhfröschen

2:8
3:8
2:8

So. 01.03.2015 10:00
10:00

TTC Winnweiler II
TTC Riedelberg

SV Alsenbrück-Langmeil
BTTF Zweibrücken II

8:4
8:0
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Pfälzischer Tischtennis-Verband 2014/15

2. Pfalzliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2015 19:00

19:00
TTC Brücken
TSG Kaiserslautern II

TTF Rockenhausen
TTC Sand

8:0
8:3

So. 08.03.2015 10:00
10:00

TTC Riedelberg
TSG Kaiserslautern II

TTC Brücken
BTTF Zweibrücken

6:8
8:1

Sa. 14.03.2015 17:00
19:00
19:00
20:00

TTC Sand
TTF Rockenhausen
BTTF Zweibrücken
TTC Brücken

TTC Altenglan
SV Alsenbrück-Langmeil
TTC Riedelberg
TTC Winnweiler II

7:7
8:1
8:2
3:8

So. 15.03.2015 10:00 BTTF Zweibrücken II TSG Kaiserslautern II 2:8
Sa. 21.03.2015 19:00

19:00
19:00

SV Alsenbrück-Langmeil
TTC Altenglan
TTV Siegelbach

TTC Höhfröschen
BTTF Zweibrücken II
TTC Sand

2:8
7:7
8:1

So. 22.03.2015 10:00 TTC Winnweiler II TTF Rockenhausen 7:7
Fr. 27.03.2015 20:00 TTC Höhfröschen TTF Rockenhausen 8:2
Sa. 28.03.2015 19:00

19:00
19:00
19:00

TTC Höhfröschen
BTTF Zweibrücken
TTC Brücken
TTC Sand

TTV Siegelbach
TTC Altenglan
TSG Kaiserslautern II
SV Alsenbrück-Langmeil

6:8
8:0
2:8
8:4

So. 29.03.2015 10:00
10:00

TTC Riedelberg
BTTF Zweibrücken II

TTC Winnweiler II
TTV Siegelbach

8:0
3:8

Sa. 18.04.2015 19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TTC Höhfröschen
TTV Siegelbach
SV Alsenbrück-Langmeil
TTC Altenglan
TTF Rockenhausen

TTC Winnweiler II
BTTF Zweibrücken
BTTF Zweibrücken II
TTC Brücken
TTC Sand

8:3
0:8
5:8
3:8
8:1

So. 19.04.2015 10:00 TTC Riedelberg TSG Kaiserslautern II 0:8
Sa. 25.04.2015 16:00

19:00
19:00

TTC Sand
BTTF Zweibrücken
TTC Brücken

TTC Höhfröschen
SV Alsenbrück-Langmeil
TTV Siegelbach

2:8
8:0
8:4

So. 26.04.2015 10:00
10:00
10:00

BTTF Zweibrücken II
TTC Riedelberg
TTC Winnweiler II

TTF Rockenhausen
TTC Altenglan
TSG Kaiserslautern II

3:8
8:2
6:8
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