

Pfälzischer Tischtennis-Verband 2014/15

2. Pfalzliga

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSG Kaiserslautern II	22	20	2	0	174:40	+134	42:2
▲ 2	BTTF Zweibrücken	22	18	2	2	160:61	+99	38:6
3	TTC Höhfröschen	22	13	3	6	152:106	+46	29:15
4	TTF Rockenhausen	22	13	2	7	129:98	+31	28:16
5	TTC Brücken	22	12	3	7	142:105	+37	27:17
6	TTC Winnweiler II	22	11	3	8	126:108	+18	25:19
7	TTV Siegelbach	22	10	1	11	110:131	-21	21:23
8	TTC Riedelberg	22	9	1	12	115:126	-11	19:25
9	BTTF Zweibrücken II	22	4	2	16	78:160	-82	10:34
10	TTC Sand	22	4	1	17	79:161	-82	9:35
11	SV Alsenbrück-Langmeil	22	3	2	17	84:159	-75	8:36
▼ 12	TTC Altenglan	22	3	2	17	71:165	-94	8:36

Spieleleiter-Kontaktadresse

Weber, Bernhard, Tel.: 6236, tischtennispfalz@aol.com



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 05.09.2014 20:00	SV Alsenbrück-Langmeil	TTC Riedelberg	8:5
Sa. 06.09.2014 19:00	TTC Brücken	SV Alsenbrück-Langmeil	8:3
19:00	BTTF Zweibrücken	TTF Rockenhausen	8:2
So. 07.09.2014 10:00	TTC Riedelberg	TTV Siegelbach	8:4
10:00	TSG Kaiserslautern II	TTC Altenglan	8:0
10:00	TTC Winnweiler II	TTC Sand	8:0
Sa. 13.09.2014 16:00	TTF Rockenhausen	TTC Brücken	8:5
19:00	TTC Höhfröschen	BTTF Zweibrücken	6:8
19:00	TTC Altenglan	TTC Winnweiler II	2:8
19:00	TTV Siegelbach	TSG Kaiserslautern II	0:8
19:00	TTC Sand	BTTF Zweibrücken II	8:5
Fr. 19.09.2014 20:00	BTTF Zweibrücken II	BTTF Zweibrücken	0:8
Mi. 24.09.2014 18:30	SV Alsenbrück-Langmeil	TSG Kaiserslautern II	0:8
Fr. 26.09.2014 20:00	TTC Winnweiler II	TTV Siegelbach	7:7
Sa. 27.09.2014 19:00	TTC Brücken	TTC Höhfröschen	8:5
19:00	TTC Altenglan	TTV Siegelbach	1:8
19:00	BTTF Zweibrücken	TTC Sand	8:2
So. 28.09.2014 10:00	TTC Riedelberg	TTF Rockenhausen	8:4
10:00	TTC Winnweiler II	BTTF Zweibrücken II	2:8
Sa. 04.10.2014 17:30	TTC Altenglan	SV Alsenbrück-Langmeil	8:5
19:00	TTC Höhfröschen	TTC Riedelberg	8:3
19:00	TTC Sand	TTC Brücken	8:6
So. 05.10.2014 10:00	TTC Riedelberg	TTC Sand	8:4
Sa. 11.10.2014 16:00	TTV Siegelbach	SV Alsenbrück-Langmeil	8:5
19:00	TTC Brücken	BTTF Zweibrücken II	8:0
19:00	TTC Altenglan	TTF Rockenhausen	1:8
So. 12.10.2014 10:00	TTC Winnweiler II	BTTF Zweibrücken	2:8
10:00	TSG Kaiserslautern II	TTC Höhfröschen	7:7
Fr. 17.10.2014 20:00	TTF Rockenhausen	TSG Kaiserslautern II	1:8
20:00	SV Alsenbrück-Langmeil	TTC Winnweiler II	3:8
Sa. 18.10.2014 19:00	BTTF Zweibrücken	TTC Brücken	7:7
19:00	TTF Rockenhausen	TTV Siegelbach	2:8
19:00	TTC Höhfröschen	TTC Altenglan	8:2
19:00	TTC Sand	TSG Kaiserslautern II	1:8

Pfälzischer Tischtennis-Verband 2014/15

2. Pfalzliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.10.2014 10:00	BTTF Zweibrücken II	TTC Riedelberg	3:8	Sa. 10.01.2015 19:00	SV Alsenbrück-Langmeil	TTC Brücken	7:7
So. 26.10.2014 10:00	BTTF Zweibrücken II	TTC Höhfröschen	5:8	19:00	TTF Rockenhausen	BTTF Zweibrücken	7:7
Mi. 29.10.2014 20:00	SV Alsenbrück-Langmeil	TTF Rockenhausen	2:8	19:00	TTV Siegelbach	TTC Riedelberg	8:3
Sa. 01.11.2014 19:00	TTV Siegelbach	TTC Höhfröschen	1:8	19:00	TTC Höhfröschen	BTTF Zweibrücken II	8:4
19:00	TTC Altenglan	TTC Sand	8:5	19:00	TTC Altenglan	TSG Kaiserslautern II	0:8
So. 02.11.2014 10:00	TTC Riedelberg	BTTF Zweibrücken	3:8	19:00	TTC Sand	TTC Winnweiler II	1:8
10:00	TSG Kaiserslautern II	BTTF Zweibrücken II	8:0	Sa. 24.01.2015 19:00	BTTF Zweibrücken	TTC Höhfröschen	8:4
11:00	TTC Winnweiler II	TTC Brücken	7:7	So. 25.01.2015 10:00	TTC Riedelberg	SV Alsenbrück-Langmeil	8:4
Sa. 08.11.2014 17:00	TTC Brücken	TTC Riedelberg	8:1	10:00	TTT Winnweiler II	TTC Altenglan	8:1
19:00	TTF Rockenhausen	TTC Winnweiler II	8:2	10:00	BTTF Zweibrücken II	TTC Sand	8:6
19:00	TTC Höhfröschen	SV Alsenbrück-Langmeil	8:2	Fr. 30.01.2015 20:00	TSG Kaiserslautern II	TTV Siegelbach	8:1
19:00	BTTF Zweibrücken	TSG Kaiserslautern II	1:8	Sa. 31.01.2015 15:00	TSG Kaiserslautern II	SV Alsenbrück-Langmeil	8:1
19:00	TTC Sand	TTV Siegelbach	4:8	19:00	TTF Rockenhausen	TTC Riedelberg	8:4
Fr. 14.11.2014 19:00	TTC Altenglan	TTC Riedelberg	8:5	19:00	TTC Höhfröschen	TTC Brücken	8:4
Sa. 22.11.2014 17:00	SV Alsenbrück-Langmeil	TTC Sand	3:8	19:00	TTV Siegelbach	TTC Altenglan	8:6
17:15	TTC Altenglan	BTTF Zweibrücken	0:8	19:00	TTC Sand	BTTF Zweibrücken	0:8
19:00	TTF Rockenhausen	TTC Höhfröschen	8:1	So. 01.02.2015 10:00	BTTF Zweibrücken II	TTC Winnweiler II	1:8
19:00	TTV Siegelbach	BTTF Zweibrücken II	8:5	Di. 03.02.2015 18:00	BTTF Zweibrücken	BTTF Zweibrücken II	8:1
So. 23.11.2014 14:00	TTC Winnweiler II	TTC Riedelberg	8:1	Sa. 07.02.2015 15:30	SV Alsenbrück-Langmeil	TTC Altenglan	8:2
14:00	TSG Kaiserslautern II	TTC Brücken	8:3	19:00	TTV Siegelbach	TTC Winnweiler II	2:8
Sa. 29.11.2014 19:00	BTTF Zweibrücken	TTV Siegelbach	8:4	19:00	TTC Brücken	TTC Sand	8:0
19:00	TTC Brücken	TTC Altenglan	8:4	So. 08.02.2015 10:00	TTC Riedelberg	TTC Höhfröschen	7:7
19:00	TTC Sand	TTF Rockenhausen	3:8	10:00	TSG Kaiserslautern II	TTF Rockenhausen	8:0
So. 30.11.2014 10:00	BTTF Zweibrücken II	SV Alsenbrück-Langmeil	7:7	Sa. 21.02.2015 17:00	SV Alsenbrück-Langmeil	TTV Siegelbach	8:2
10:00	TSG Kaiserslautern II	TTC Riedelberg	8:3	17:00	TTF Rockenhausen	TTC Altenglan	8:2
15:00	TTC Winnweiler II	TTC Höhfröschen	8:5	19:00	BTTF Zweibrücken	TTC Winnweiler II	8:1
Fr. 05.12.2014 20:30	TSG Kaiserslautern II	TTC Winnweiler II	8:1	19:00	TTC Höhfröschen	TSG Kaiserslautern II	7:7
Sa. 06.12.2014 16:00	TTF Rockenhausen	BTTF Zweibrücken II	8:0	So. 22.02.2015 10:00	TTC Sand	TTC Riedelberg	2:8
19:00	SV Alsenbrück-Langmeil	BTTF Zweibrücken	2:8	10:00	BTTF Zweibrücken II	TTC Brücken	0:8
19:00	TTV Siegelbach	TTC Brücken	2:8	Sa. 28.02.2015 19:00	TTC Brücken	BTTF Zweibrücken	2:8
19:00	TTC Höhfröschen	TTC Sand	8:5	19:00	TTV Siegelbach	TTF Rockenhausen	3:8
So. 14.12.2014 10:00	BTTF Zweibrücken II	TTC Altenglan	8:5	19:00	TTC Altenglan	TTC Höhfröschen	2:8
				So. 01.03.2015 10:00	TTC Winnweiler II	SV Alsenbrück-Langmeil	8:4
				10:00	TTC Riedelberg	BTTF Zweibrücken II	8:0

Pfälzischer Tischtennis-Verband 2014/15

2. Pfalzliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.03.2015 19:00	TTC Brücken	TTF Rockenhausen	8:0
19:00	TSG Kaiserslautern II	TTC Sand	8:3
So. 08.03.2015 10:00	TTC Riedelberg	TTC Brücken	6:8
10:00	TSG Kaiserslautern II	BTTF Zweibrücken	8:1
Sa. 14.03.2015 17:00	TTC Sand	TTC Altenglan	7:7
19:00	TTF Rockenhausen	SV Alsenbrück-Langmeil	8:1
19:00	BTTF Zweibrücken	TTC Riedelberg	8:2
20:00	TTC Brücken	TTC Winnweiler II	3:8
So. 15.03.2015 10:00	BTTF Zweibrücken II	TSG Kaiserslautern II	2:8
Sa. 21.03.2015 19:00	SV Alsenbrück-Langmeil	TTC Höhfröschen	2:8
19:00	TTC Altenglan	BTTF Zweibrücken II	7:7
19:00	TTV Siegelbach	TTC Sand	8:1
So. 22.03.2015 10:00	TTC Winnweiler II	TTF Rockenhausen	7:7
Fr. 27.03.2015 20:00	TTC Höhfröschen	TTF Rockenhausen	8:2
Sa. 28.03.2015 19:00	TTC Höhfröschen	TTV Siegelbach	6:8
19:00	BTTF Zweibrücken	TTC Altenglan	8:0
19:00	TTC Brücken	TSG Kaiserslautern II	2:8
19:00	TTC Sand	SV Alsenbrück-Langmeil	8:4
So. 29.03.2015 10:00	TTC Riedelberg	TTC Winnweiler II	8:0
10:00	BTTF Zweibrücken II	TTV Siegelbach	3:8
Sa. 18.04.2015 19:00	TTC Höhfröschen	TTC Winnweiler II	8:3
19:00	TTV Siegelbach	BTTF Zweibrücken	0:8
19:00	SV Alsenbrück-Langmeil	BTTF Zweibrücken II	5:8
19:00	TTC Altenglan	TTC Brücken	3:8
19:00	TTF Rockenhausen	TTC Sand	8:1
So. 19.04.2015 10:00	TTC Riedelberg	TSG Kaiserslautern II	0:8
Sa. 25.04.2015 16:00	TTC Sand	TTC Höhfröschen	2:8
19:00	BTTF Zweibrücken	SV Alsenbrück-Langmeil	8:0
19:00	TTC Brücken	TTV Siegelbach	8:4
So. 26.04.2015 10:00	BTTF Zweibrücken II	TTF Rockenhausen	3:8
10:00	TTC Riedelberg	TTC Altenglan	8:2
10:00	TTC Winnweiler II	TSG Kaiserslautern II	6:8